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Órgãos Auxiliares de Gestão (Delegações) 
Nome N.º Sócio Função 

Telefone: 
e-mail 

móvel fixo 
Delegação Norte 

Paulo Jorge Caldas Saraiva 6065190 Presidente 916592322 227 665 375 paulo.saraiva@santander.pt 
José Miguel Cabugueira Soares 6115986 Tesoureiro 917332488 227 665 375 jmiguel.cabugueira@santander.pt  
William Sousa Lopes 6123437 Vogal 938883968 227 665 375 william.alves@santander.pt  
Ricardo Nuno Ferraz Costa 3026955 Vogal 938886924 227 665 375 ricardo.costa@santander.pt  
João Pedro Lourenço Coelho 3029531 Vogal 938881650 227 665 375 joao.coelho@santander.pt 

Delegação Centro 
Luís Filipe da Silva Cruz 3018624 Presidente 938885218  Luis.cruz@santander.pt 
Pedro Filipe Ramos de Almeida 6062062 Tesoureiro 938887258  pedroalmeida@santander.pt 
José Nuno Lapa Nápoles 6032519 Vogal 968555839  Jnapoles68@netcabo.pt 
Nuno Miguel Loureiro Abrantes 6059334 Vogal 938885031  Nuno.abrantes@santander.pt 
José Augusto Moitinho Oliveira 5009141 Vogal 969095717   

Delegação Alentejo 
António José Cravinho Plancha 5047869 Presidente 964071007  placha1958@gmail.com  
Jorge Manuel Lourenço Picanço 5099083 Tesoureiro 938881044  jorge.picanco@santander.pt  
Sandra Cristina Lopes Padre Eterno 5101680 Vogal 938887147  Sandra.padre@santander.pt 
João Paulo Porta Nova 5084404 Vogal 965155991  Joao.nova@santander.pt  

Delegação Algarve 
José Fernandes Silva 5041174 Presidente 914551238  zecasilva4@hotmail.com  
António Manuel dos Santos Brito 5045616 Tesoureiro 938880711  a.santos.brito@hotmail.com  
João José Nascimento Lourenço 6026948 Vogal 938885057  buzioscasa@hotmail.com  

Delegação Açores 
Reginaldo Manuel Goulart Garcia 5045950 Presidente 939315879  minimarques@sapo.pt  
Déborah Garcia Batista Geraldo 5076817 Tesoureira 966359898  deborah.geraldo@santander.pt  
Luís Eduardo Medeiros Cabral 5047918 Vogal 938881772  luis.cabral@santander.pt  
Anselmo Nunes Violante 5045934 Vogal 938885332  anselmosales59@gmail.com  

Delegação Madeira 
Álvaro Juvenal Jesus Gonçalves 5058422 Presidente 966185066  alvaro.goncalves@mais.pt 
José Duarte Vieira de Sousa 5098611 Tesoureiro 963233599  josedvdesousa@gmail.com  
Duarte Lino Gouveia Freitas 5085389 Vogal 912222595  duarte.freitas@sbsi.pt  

 


